
UNe UNJVERSJDADNACJONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:
El expte. 27142/2011, por el cual el Consejo Asesor de Doctorado

solicita la incorporación de la Dra. Susana Gutiérrez, por el área temática de
su especialidad en calidad de Evaluadora Externa del proyecto de tesis de la
doctorando Od. Gladys Susana Brochero; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. María EIsa Gómez de Ferraris renuncia al sorteo de
selección de Jurado de tesis quedando desvinculada de la tesis en cuestión;

Que, en cumplimiento de lo dispuesto por la Ord. 3/09 HCD, y en base
a los requisitos establecidos en el artículo 13°, se propone a la Dra. Susana
Gutiérrez como evaluadora externa;

Que la Dra. Gutiérrez es Profesora Titular de la cátedra de
Microbiología de la Facultad de Odontología de la Universidad de Tucumán;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA
R E S U E LV E:

ARTICULO1°: Designar a la Dra. Susana Gutiérrez Evaluadora Externa del
proyecto de Tesis de la doctorando Od. Gladys Susana
Brochero, titulado "Estudio de la relación entre la infección del
surco gingival con bacterias periodontopatógenas en modelos
murinos y la respuesta inmune en el desarrollo de ateromas
aórticos", en reemplazo de la Dra. María EIsa Gómez de
Ferraris. Por ello, el jurado de tesis quedará conformado de la
siguiente manera:

• Prof. Dra. Ruth Salomé Ferreyra
• Prof. Dr. Jorge Paván
• Prof. Dra. Susana Gutiérrez

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADAEN LA SALADE SESIONES A NUEVE DÍAS DE JUNIO DEL AÑODOS
MILONCE.

Sf'AD'1 " O JelUTRI
'" -v t.TARI" A"AD>::r-,1 CA

FACUL"AD DE ODCNTOLOGIA
NI'!t R,) ~,Ar;IO~,il- CÓRDORA

RESOLUCIÓNN°: 155
jet


